PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE PRUDENTE

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2021
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

                  A Prefeitura Municipal de Presidente Prudente, Estado de São Paulo, em face dos

resultados obtidos pelos candidatos para os cargos efetivos constantes no Edital de Abertura de Inscrições

do Concurso Público nº 01/2021, veiculado no Diário Oficial Eletrônico do Município de Presidente

Prudente, na Edição nº 963-A, do dia 2 de dezembro de 2021, publicado no dia 3 de dezembro de 2021, e

das provas objetivas realizadas no dia 6 de março de 2022, HOMOLOGA a CLASSIFICAÇÃO FINAL,

veiculada na Edição nº 1060-A, do dia 2 de maio de 2022, publicada no dia 3 de maio de 2022 e

disponibilizada nos sites: www.vunesp.com.br e www.presidenteprudente.sp.gov.br, para que produza

os seus efeitos legais.

                    E, para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar desconhecimento, é
expedido o presente Edital.

                    Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

                  Presidente Prudente, Paço Municipal "Florivaldo Leal", 6 de maio de 2022.

EDSON TOMAZINI
Prefeito Municipal

http://www.presidenteprudente.sp.gov.br/